OFÍCIO GP. Nº. 1212/2009

Botucatu, 10 de dezembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência planilha demonstrativa dos valores que foram pagos por força da decisão proferida na Ação de Mandado de Segurança impetrada por Ana Maria Tancler Stipp e por Lincoln Vaz Filho (Neyse Rodrigues Vaz) que foi julgada improcedente pelo Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Esclarecemos que os valores não foram corrigidos desde a data dos respectivos desembolsos, o que deverá ser levado a efeito no momento da cobrança.

Esclarecemos, ainda, que as planilhas estão sendo enviadas a Vossa Excelência para que sejam tomadas as medidas cabíveis tendentes à reposição, ao erário, dos valores indevidamente pagos aos impetrantes acima nominados.

Sem mais, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

A/C Secretário de Negócios Jurídicos

Prefeitura Municipal de Botucatu – SP